
UCHWAŁA NR 34/1412a/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 września 2016 r. 
 

w sprawie akceptacji założeń projektu pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 
Stolno – Wąbrzeźno od km 0+005 do km 29+619 z wyłączeniem węzła autostradowego  
w m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146”  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz w związku z zapisami załącznika nr 5 do 
uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 
2015 r. w sprawie przyjęcia oraz opublikowania Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 („SZOOP RPO”) (z późn. zm.) oraz w oparciu o uchwałę NR 24/2016 Komitetu 
Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru 
projektów dla Działania 5.1 Infrastruktura drogowa, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, schemat: budowa i modernizacja 
systemu dróg wojewódzkich zarządzanych przez samorząd województwa, uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 1. Akceptuje się założenia projektu własnego przygotowanego przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Bydgoszczy pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno –  
Wąbrzeźno od km 0+005 do km 29+619 z wyłączeniem węzła autostradowego  
w m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146” realizowanego w latach 2016-2019.  

2. Całkowita wartość projektu 148.908.856,47 zł (słownie: sto czterdzieści osiem  
milionów dziewięćset osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć złotych 47/100),  
a maksymalna wysokość dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego stanowi 85% wartości środków kwalifikowanych, tj. 126.572.527,99 zł. 
  

§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


